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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. ésé’ ;é Prot. Tirané, méﬁmiQGZU

Lénda: Né zbatim té Aktit Normativ Nr.15. daté 15.04.2020

MINISTRISE SE DREJTESISE
Adresa: Bulevardi “Zog [-1&”, Tirané
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirang

Né zbatim & Aktit Normativ nr.15, daté 15.04.2020, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Ligjin Nr.
88/2019, *Pér buxhetin e vitit 2020, né zbatim t€ udhé&zimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé
nr.9, daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, miratojmé pakésimin e
fondeve pér shpenzimet kapitale sipas tabelés bashké&ngjitur.
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